
FSN #001 Inkubátor s časosběrným snímkováním EmbryoScope                                 

Unisense FertiliTech A/S 

Tueager 1 

DK-8200 Aarhus N 

Dánsko 

Strana 1 z 3 

 

 

 

Urgentní bezpečnostní oznámení 

 

 

24. 4. 2014 

 

Vážení zákazníci, 

 

společnost FertiliTech by Vás tímto bezpečnostním oznámením vztahujícím se k časosběrnému 
systému EmbryoScope chtěla informovat, že při čištění nebo dezinfekci můžou kovové svorky 
způsobit zkrat elektronických komponentů držáku kultivačních misek. Může to vést ke zvýšení 
teploty v držáku kultivačních misek.  

 

Dotčené produkty 

 
Referenční číslo:  ESD20000, ESD20000-EU, ESD20000-JAP 
 
Popis:                      Inkubátor s časosběrným snímkováním 
EmbryoScope 
 

Popis problému 

 
Při čištění nebo dezinfekci částí inkubátoru s časosběrným snímkováním 
EmbryoScope se mohou uvolnit kovové svorky připojené ke komůrce pro 
embrya zajišťující průhlednou misku nad držákem kultivačních misek. 
 

Nebezpečí 

 
Pokud se kovová svorka uvolní a přijde do kontaktu s elektronickými 
komponenty držáku kultivačních misek, může dojít ke zkratu 
a následnému zvýšení teploty v držáku kultivačních misek. 
 
Alarm inkubátoru s časosběrným snímkováním EmbryoScope se aktivuje, 
pokud teplota v držáku kultivačních misek překročí o 0,5 °C hodnotu 
nadefinovanou uživatelem. 
 
 Pokud dojde ke zkratu elektronických komponentů, může ohřívací prvek 
zahřát držák kultivačnívch misek na teplotu překračující limit alarmu 
o hodnotě 0,5 °C. 
 

 

 



FSN #001 Inkubátor s časosběrným snímkováním EmbryoScope                                 

Unisense FertiliTech A/S 

Tueager 1 

DK-8200 Aarhus N 

Dánsko 

Strana 2 z 3 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
Inkubátor s časosběrným snímkováním EmbryoScope s otevřenými 
vkládacími dvířky a průhledným plastovým krycím panelem na správném 
místě 
 

 

 

 
 
Oblast pro vkládání kultivačních misek inkubátoru s časosběrným 
snímkováním EmbryoScope s odstraněným krycím panelem a kovovými 
svorkami ve správné poloze. 



FSN #001 Inkubátor s časosběrným snímkováním EmbryoScope                                 

Unisense FertiliTech A/S 

Tueager 1 

DK-8200 Aarhus N 

Dánsko 

Strana 3 z 3 

 

 

Reakce uživatele 

 
Po čištění nebo dezinfekci inkubátoru s časosběrným snímkováním 
EmbryoScope je nutné vždy zkontrolovat, že jsou obě kovové svorky 
bezpečně připojené k horní části komůrky pro embrya.  
 
Pokud je třeba z inkubátoru s časosběrným snímkováním EmbryoScope 
vyjmout všechny kultivační misky EmbryoSlide, postupujte dle pokynů 
v uživatelské příručce inkubátoru s časosběrným snímkováním 
EmbryoScope nebo dle nouzového postupu popsaného pod servisním 
víkem inkubátoru s časosběrným snímkováním EmbryoScope. 
 
Společnost FertiliTech uživatelům nedoporučuje inkubátor 
s časosběrným snímkováním EmbryoScope přestat používat. 
 

 
Distribuce tohoto 
urgentního 
bezpečnostního 
oznámení 
 

 
 
Toto oznámení je třeba předat všem osobám na Vašem pracovišti, které 
používají inkubátor s časosběrným snímkováním EmbryoScope. 

Další kroky 
společnosti 
FertiliTech 

 
Uživatelská příručka inkubátoru s časosběrným snímkováním 
EmbryoScope projde revizí. Aktualizujeme pokyny a zdůrazníme nutnost 
ověřit polohu dvou kovových svorek po čištění nebo dezinfekci.  
 

Další informace 

 
Pokud máte další otázky, obraťte se na zákaznické centrum/linku 
společnosti FertiliTech na telefonním čísle +45 7023 0500 nebo +1 781 
681 9306 nebo mailem na adresesupport@fertilitech.com nebo support-
usa@fertilitech.com. 
 
Kopii tohoto oznámení naleznete také na stránkách   
http://fertilitech.com/en-GB/Support.aspx a http://fertilitech.com/en-
US/Support.aspx 
 
 

 

S pozdravem 

 

Henrik Wahlgren 

Manažer kontroly kvality 

Unisense FertiliTech A/S 

mailto:support@fertilitech.com
mailto:support-usa@fertilitech.com
mailto:support-usa@fertilitech.com
http://fertilitech.com/en-GB/Support.aspx
http://fertilitech.com/en-US/Support.aspx
http://fertilitech.com/en-US/Support.aspx

